平成29年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日)

平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
主要原材料である銅の相場が下落基調にある中で、販売面においては取引採算性の改善に取り組み、生産面において

は原価低減活動に取り組んだ結果、営業利益、経常利益、当期（四半期）純利益とも前回発表予想を上回る見込みとなり
ましたので、上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績
等は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成28年8月10日
各 位

上場会社名 日本伸銅株式会社
代表者 代表取締役社長 原田 孝之
（コード番号 5753 ）
問合せ先責任者 取締役管理統括部長 木本 道隆
（TEL 072-229-0346）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 60 60 40 1.69
今回修正予想(B) 7,100 260 290 200 8.47
増減額(B-A) 100 200 230 160
増減率(%) 1.4 333.3 383.3 400.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期）

7,510 △165 172 515 21.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,100 100 100 70 2.97
今回修正予想(B) 14,100 510 540 380 16.10
増減額(B-A) ― 410 440 310
増減率(%) ― 410.0 440.0 442.9
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

15,372 38 416 844 35.78

以 上